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Skrzypovita 1 x dzienie, 42 tabletki powlekane
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 42 tabletki powlekane

Postać tabletki powlekane

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Skrzypovita 1x dziennie, to suplement diety dla dorosłych w postaci tabletek powlekanych będących kompozycją witamin i ziół,
wpływających na zdrowie włosów i mocne paznokcie oraz pomagających zachować zdrowy i piękny wygląd skóry. Biotyna wpływa na
właściwe funkcjonowanie skóry i pobudzenie wzrostu włosów. Suplement diety zawiera witaminy: A, B2, B6, B1, B5. L-metioninę, kwas
para-aminobenzoesowy (PABA) oraz cynk, który biorąc udział w procesie podziału komórek oraz chroniąc komórki przed stresem
oksydacyjnym utrzymuje właściwy stan i wygląd skóry twarzy. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Cynk pomaga zachować zdrowe paznokcie.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych w składniki pomagające zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 tabletka. Połknąć i popić wodą.

Skład
Substancje wypełniające: sorbitole i celuloza mikrokrystaliczna; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt ze skrzypu polnego; ekstrakt
z ziela pokrzywy; siarczan cynku, kwas para-aminobenzoesowy (PABA);ekstrakt z ziela pokrzywy, L-metionina; octan retinylu (witamina
A), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek
krzemu; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); monoazotan tiaminy (witamina B1), ryboflawina (witamina B2); D-biotyna;
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje wiążące: glikol polietylenowy, skrobia kukurydziana i guma arabska,
barwniki: węglan wapnia, E172 (iii), E133 i E132.

1 tabletka zawiera: biotyna 350 µg (700%)*, witamina B6 2 mg (143%)*, tiamina 1,4 mg (127%)*, ryboflawina 1,6 mg (114%)*, kwas
pantotenowy 6 mg (100%)*, witamina A 800 µg (100%)*, witamina C 60 mg (75%)*, cynk 7,5 mg (75%)*, ekstrakt ze skrzypu polnego 50
mg, ekstrakt z ziela pokrzywy 20 mg, PABA 20 mg, L-metionina 10 mg.
*-% referencyjnych wartości spożycia
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Przechowywanie

W zamkniętym opakowaniu.
W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
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